

PharmaLundensis AB



BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

2024-01-01 till 2024-12-31

PharmaLundensis AB (publ)
556708-8074



1. Sammanfattning av bokslutskommuniké

Fjärde kvartalet (2024-10-01 – 2024-12-31)

- ✓ Nettoomsättningen uppgick under fjärde kvartalet till 0 SEK (0).
- ✓ Resultatet efter finansiella poster uppgick till -1 199 576 SEK (-1 531 895).
- ✓ Resultatet per aktie* uppgick till -0,02 SEK (-0,04).
- ✓ Soliditeten** uppgick per 2024-12-31 till 33 %.

Helåret (2024-01-01 – 2024-12-31)

- ✓ Nettoomsättningen uppgick under räkenskapsåret till 0 SEK (0).
- ✓ Resultatet efter finansiella poster uppgick till -3 851 394 SEK (-4 400 102).
- ✓ Resultatet per aktie* uppgick till -0,08 SEK (-0,10).

* Periodens resultat dividerat med 50 538 792 (42 190 172) utestående aktier.

** Eget kapital dividerat med totalt kapital.

- Syntesen för Phal-501 blev färdig. Den var komplicerad och krävde stor kemisk kunskap och erfarenhet, vilket kan vara positivt då det utgör en “vallgrav” mot potentiella konkurrenter.
- Positiv patentgranskning för Phal-501. Kan nu använda PCT-ansökan för att få patent i de flesta länder i världen.
- Positiva resultat i djurtoxikologiska tester med Phal-501.
- Pågår för närvarande diskussioner med större företag om försäljning av hela Minievaporator projektet, och med mindre företag om försäljning av enstaka maskiner.
- Genomförde under året en företrädesemission som gav 2.83 miljoner kronor till bolaget efter emissionskostnader.
- PharmaLundensis genomför 13-27 februari 2025 en företrädesemission på maximalt ca 14,4 MSEK.

2. Projektuppdatering

A. Kliniska studier med Phal-501

PharmaLundensis driver ett unikt projekt för att utveckla en effektiv behandling mot lungsjukdomarna KOL och kronisk bronkit. Behandlingen är baserad på vår uppfattning att dessa sjukdomar orsakas av intag av kvicksilver, främst organiska kvicksilverföreningar, från miljön.

Under året lyckades vi färdigställa den kemiska syntesen av den kvicksilverbindande substansen PHAL-501, vilken var mycket komplicerad. Vidare genomförde vi pilot toxikologiska tester med höga doser PHAL-501 som gavs till möss. Djuren tolererade detta mycket väl, och histologiska undersökningar av preparat från tunntarm och tjocktarm gav helt normala resultat. Ingen annan vävnad än tarmen kommer i kontakt med PHAL-501. Vi hade inte kunnat önska ett bättre utfall i denna djurstudie än det här! Vidare erhöll vi positiva granskningsrapporter från Europeiska Patentverket, EPO, avseende våra tungmetallbindande substanser. PCT-ansökan kan nu utgöra bas för patent i de flesta länder i världen.

Det kvarstår ett antal förberedelser innan vi kan inleda den första kliniska studien, som ska bli en dubbelblind, placebokontrollerad studie på 60 patienter med kronisk bronkit. Om denna blir positiv talar mycket för att även den efterföljande studien på lungsjukdomen KOL blir positiv, eftersom KOL och kronisk bronkit är närbesläktade sjukdomar. Även effekten av PHAL-501 på andra sjukdomar, såsom svår depression, kommer att undersökas.

B. CleanTech Lund

PharmaLundensis bedriver för närvarande intensiv försäljning av Minievaporatorn inom Cleantech Lund enligt två spår:

1. Direkt försäljning av maskiner till bolag som producerar kemiskt avfall som behöver tas om hand. Det finns 4582 företag i landet som är inregistrerade i Kemikalieinspektionens produktregistret: <https://apps.kemi.se/foretagsregistret/> och det finns säkert tusentals bolag där Minievaporatorns kapacitet och prestanda skulle vara användbar. För hela Europa skulle det kunna röra sig om hundratusentals bolag. Genom att tillverka ett stort antal maskiner samtidigt kan priset på varje enhet hållas nere, vilket ger förutsättningar för en god vinst även med ett rimligt pris på maskinen.
2. Försäljning av hela Minievaporatorprojektet till stort företag. Vi för diskussioner om detta för närvarande. Ett annat alternativ skulle kunna vara att vi säljer en licens för att marknadsföra Minievaporatorn på vissa marknader eller vissa användningsområden. Jag upplever att deras intresse är betydande!

Sammanfattningsvis är vi övertygade om att Minievaporatorprojektet kommer att generera stora intäkter till PharmaLundensis, kanske redan under våren 2025, om vi väljer att sälja av Minievaporatorprojektet till ett stort företag.

3. Väsentliga händelser under räkenskapsåret 2024

Positiv patentgranskning för Phal-501

PharmaLundensis erhöll en granskningsrapport från Europeiska Patentverket (EPO) för Bolagets nya läkemedelskandidat PHAL-501. Rapporten var positiv både avseende nyhetsvärde, uppfinningshöjd och industriell tillämplighet, det vill säga allt som behövs för att erhålla patent. Detta visar att EPO inte hittat några tidigare kända uppfinningar eller vetenskapliga artiklar som ligger i närheten av vårt patentområde trots deras noggranna sökningar. Vidare visar det att EPO bedömer att vår substans är tillräckligt skild från dagens befintliga ämnen för att uppnå nyhetshöjd. PharmaLundensis har sökt patentskydd för både substans och medicinsk användning av den. Även PCT ansökan erhöll sedermera en positiv rapport från EPO.

Receptet för att tillverka stora mängder Phal-501 klart

Det kemiska receptet för att tillverka stora mängder Phal-501 är nu klart och flera hundra gram har framgångsrikt tillverkats. Substansen kommer att användas som pilotbatch för stabilitetstester, renhetstester och toxikologiska utvärderingar. Vi kommer även att tillverka substans av GMP-kvalitet enligt det recept som nu framtagits som ska ges till patienter i kommande kliniska studier på bland annat kronisk bronkit och KOL. Att tillverkningsmetoden för Phal-501 nu är klar är en mycket viktig milstolpe i PharmaLundensis läkemedelsprojekt. Syntesen har varit komplicerad och krävt stor kunskap och erfarenhet inom både synteskemi och analytisk kemi.

Phal-501 binder även Kadmium

Tester under året visade att Phal-501 även binder kadmium. Bindningen är stark och dosberoende, fast något svagare än för kvicksilver (som är extremt stark). Resultaten tyder på att Phal-501 kan bli en effektiv antidot mot förhöjda kadmiumhalter i blodet. Detta skulle kunna öppna en ny, stor marknad för PharmaLundensis tungmetallbindare Phal-501.

Genomförde företrädesemission av units bestående av aktie och teckningsoption

PharmaLundensis genomförde en unitemission under september 2024 där varje unit bestod av 1 ny aktie och 1 vederlagsfri teckningsoption med en teckningskurs på 0,50 kronor per unit. I emissionen inkom teckningar på totalt 8 058 631 units motsvarande 4 029 315,50 kronor, vilket gav en teckningsgrad på ca 44,3 %. Teckningen inkluderar planerad kvittning för ca 1 miljon kronor. Efter emissionskostnader på ca 200 000 kr tillförs bolaget således ca 2,83 miljoner kronor. En miljon aktier tecknades utan företräde, medan resten (87,6 %) tecknades med företräde. Samtliga tecknare erhöll önskat antal aktier. Varje teckningsoption som erhöles som en del av en unit berättigar till teckning av 1 aktie till en teckningskurs om 0,50 kronor per aktie under perioden från och med den 1 september 2027 till och med den 30 september 2027. Teckningsoptionen kommer inte att noteras.

Kommuniké från årsstämma

Den 27 maj 2024 hölls årsstämma i PharmaLundensis AB. Samtliga beslut fattades med erforderlig majoritet: Fastställande av resultat- och balansräkning samt resultatdisposition enligt styrelsens förslag. Styrelsen samt VD erhöles ansvarsfrihet. Arvode fastställdes för

styrelsen till 50 000 kr med dubbelt till ordförande och 25 000 kr till suppleant. Arne Skogvall, Bo Wennergren, Björn Sivik, Staffan Skogvall och Stefan Ahlfors omvaldes som ledamöter och Anders Persson som suppleant. Senare omvaldes Arne Skogvall som styrelseordförande. Martin Bengtsson omvaldes som revisor med arvode enligt godkänd räkning. Bolagsordningen ändrades avseende aktiekapital och antal aktier. Styrelsen bemyndigades att kunna besluta om nyemissioner av sammantaget högst ett antal aktier och/eller konvertibler och/eller teckningsoptioner som ryms inom var tids gällande gränser i bolagets bolagsordning.

Insynshandel

VD Staffan Skogvall förvärvade [5 159 089 aktier](#) privat och via bolag i PharmaLundensis AB under året, merparten av aktierna (ca 4.2 miljoner) i Bolagets företrädesemission under september.

4. Väsentliga händelser efter periodens utgång

Positiva resultat i djurtoxikologiska tester med Phal-501

Pilotstudien med djurtoxikologiska tester med Phal-501 till möss har nu färdigställts. Studien utfördes enligt följande plan:

- Antal djur:** 6 möss fick behandling och 3 möss ingick i kontrollgruppen.
- Dos:** Djuren fick ca 10 ggr högre dos än den högsta dos som planeras i människa.
- Dosering:** Testdjuren fick två doser Phal-501 oralt (via munnen) per dag i tre dagar, totalt 6 doser.
- Parametrar:** Kroppsvikt under studien.
Bedömning av djurens beteende i 30 min efter varje dos för att identifiera eventuella negativa reaktioner.
Konsistens och utseende på avföringen vid avslutning av studien.
Mikroskopisk bedömning av histologiska preparat infärgade med Hematoxylin och Eosin från tunntarm och tjocktarm för att identifiera eventuell irriterande/inflammatoriska effekter av Phal-501.
- Resultat:** Ingen ändring av kroppsvikten för något djur i studien.
Inga tecken på negativ reaktion hos något djur i studien under 30 min efter dos.
Normal konsistens/utseende på avföringen för samtliga djur i slutet på studien.
Histologisk bedömning visade normalt epitel (slemhinna) på samtliga djur. Inga tecken på infiltration av inflammatoriska celler i vävnaden hos något djur som tecken på inflammatorisk reaktion.

VD Staffan Skogvall: Dessa djurtoxikologiska tester visar tydligt att Phal-501 inte uppvisar några som helst negativa effekter i mag-tarmkanalen på ett däggdjur (mus). Ingen annan vävnad kommer att exponeras för Phal-501 eftersom ämnet aldrig går ut i blodet. Det finns därför all anledning att tro att Phal-501 kommer att tolereras mycket väl även i människa i kommande kliniska studier. Vi hade inte kunnat önska ett bättre utfall i denna djurstudie än det här!

Uppdatering om Minievaporatorn

PharmaLundensis bedriver för närvarande intensiv försäljning av Minievaporatorn inom Cleantech Lund enligt två spår:

1. Direkt försäljning av maskiner till bolag som producerar kemiskt avfall som behöver tas om hand. Det finns 4582 företag i landet som är inregistrerade i Kemikalieinspektionens produktregistret: <https://apps.kemi.se/foretagsregistret/> och det finns säkert tusentals bolag där Minievaporatorns kapacitet och prestanda skulle vara användbar. För hela Europa skulle det kunna röra sig om hundratusentals bolag. Genom att tillverka ett stort antal maskiner

samtidigt kan priset på varje enhet hållas nere, vilket ger förutsättningar för en god vinst även med ett rimligt pris på maskinen.

2. Försäljning av hela Minievaporatorprojektet till stort företag. Vi för diskussioner om detta för närvarande. Ett annat alternativ skulle kunna vara att vi säljer en licens för att marknadsföra Minievaporatorn på vissa marknader. Jag upplever att deras intresse är betydande!

Sammanfattningsvis är vi övertygade om att Minievaporatorprojektet kommer att generera stora intäkter till PharmaLundensis, kanske redan under våren 2025, om vi väljer att sälja av Minievaporatorprojektet till ett stort företag.

PharmaLundensis styrelseordförande har gått bort

PharmaLundensis styrelseordförande Arne Skogvall har gått bort efter en längre tids sjukdom. Han blev 92 år gammal, och sörjs av hustru, barn, barnbarn och övrig släkt. PharmaLundensis kommer att utse en ny ordinarie styrelseordförande i samband med vårens årsstämma. Fram till dess kommer ledamoten Björn Sivik att fungera som ordförande.

Arne var alltid mycket intresserad av PharmaLundensis verksamhet och stödde den in i det sista. Han var övertygad om att vi är något stort på spåren, och hoppades att själv få möjlighet att uppleva det. Vi kommer att fortsätta att arbeta beslutsamt och målinriktat med bolagets projekt för att hedra hans minne!

Genomför företrädesemission på maximalt ca 14,4 MSEK

Vid styrelsesammanträde i PharmaLundensis AB (publ) ("PharmaLundensis" eller "Bolaget") idag tisdag den 4 februari 2025 beslutade styrelsen, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 27 maj 2024, att öka Bolagets aktiekapital med högst 721 982,70 kronor genom nyemission av högst 14 439 654 aktier och på följande villkor: 1 krona ska betalas för varje aktie, teckning av aktier med företrädesrätt sker med stöd av teckningsrätter ("Företrädesemissionen"). En (1) befintlig aktie berättigar till en (1) teckningsrätt och sju (7) teckningsrätter berättigar till teckning av två (2) aktier. Avstämningsdag för deltagande i emissionen ska vara den 11 februari 2025. Teckningstiden löper 13-27 februari 2025. Bolagets VD Staffan Skogvall har meddelat en avsikt att via bolag teckna för minst 200 000 kronor. Vid full teckning tillförs PharmaLundensis ca 14,44 miljoner kronor före emissionskostnader, vilka förväntas uppgå till ca 200 000 kronor.

5. VD har ordet

Det gångna året har varit mycket framgångsrikt för PharmaLundensis. Den största framgången var helt klart att vi lyckades färdigställa syntesen för Phal-501. Syntesen var komplicerad och krävde stor kunskap och erfarenhet inom både synteskemi och analytisk kemi. Nu när den är färdig kan Phal-501 användas för bolagets planerade kliniska studier på kronisk bronkit, KOL, depression och annat. Jag tror att Phal-501 kan ha en mycket positiv effekt på många olika sjukdomar! Vilket inte vore så konstigt, eftersom alla människor dagligen utsätts för tungmetaller såsom kvicksilver och dessa metaller har en mycket toxisk påverkan i kroppen. Människan har även svårt för att utsöndra dessa metaller vilket leder till att halterna byggs upp i kroppen under hela livet.

En annan stor framgång var de djurtoxikologiska pilotförsök med Phal-501 som genomfördes på ett antal möss. Dessa försök visade att djuren tolererar Phal-501 mycket väl. Histologisk utvärdering av preparat från djurens tunntarm och tjocktarm visade inga tecken på irritation, inflammation eller annan patologi, utan var helt normal. Mag-tarmkanalen är den enda vävnad som kommer i direkt kontakt med Phal-501 eftersom det aldrig går in i blodet. Därför finns det all anledning att förvänta att Phal-501 kommer ge mycket små, om ens några, biverkningar hos människor!

En tredje stor framgång under året var att vi erhöll positiva granskningsrapporter för våra substanser inklusive PHAL-501 från Europeiska Patentverket (EPO). Vi kan nu använda PCT-ansökan till att få patent i de flesta industrialiserade länderna i världen. Vår patentansökan är bred och utgör en ”förbjuden ring” av substanser som försvårar för potentiella konkurrenter att närma sig våra ämnen.

Även för vår Bifirma Cleantech Lund går det bra framåt. Vi diskuterar för närvarande med större företag om försäljning eller utlicensering av Minievaporatorprojektet och även med flera mindre företag om försäljning av enstaka maskiner. Jag upplever ett klart intresse från alla diskussionspartners! Om vi sluter avtal med större företag kan det ge betydande intäkter till PharmaLundensis redan under våren, om vi väljer att i stället satsa på försäljning till många små företag kan det ge goda intäkter under många år.

PharmaLundensis genomför under februari månad en nyemission på 14.4 miljoner kronor. Ju mer kapital som kommer in i denna emission desto snabbare kommer vi att kunna inleda den första kliniska studien med PHAL-501 mot kronisk bronkit. När den studien avslutats kommer alla att kunna se den goda effekten av Phal-501. Jag tror att många kommer att bli mycket förvånade!

Med vänliga hälsningar

Dr Staffan Skogvall

6. Aktien

Aktien i PharmaLundensis AB (publ) listades den 6 juli 2010 på dåvarande Aktietorget, nu Spotlight Stock Market, vilket är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn och som driver en handelsplattform som benämns MTF (Multilateral Trading Facility). Den 30 december 2024 uppgick antalet aktier i bolaget till 50 538 792. Det finns ett aktieslag. Varje aktie medför lika rätt till andel i bolagets tillgångar och resultat samt berättigar till en röst på bolagsstämma.

7. Förslag till disposition av bolagets resultat

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ingen aktieutdelning lämnas för räkenskapsåret 2024.

8. Största ägare i PharmaLundensis per den 30 december 2024

(enligt Euroclears offentliga aktiebok och förvaltarförteckning)

Ägare	Innehav av Aktier	Röster (%) av totalt 50 538 792 aktier
SkåneÖrnen AB*	20 651 799	40,86 %
Staffan Skogvall	5 339 375	10,56 %
Vict Th Engwalls stiftelse	1 387 921	2,75 %
Arne Skogvall	1 114 284	2,20 %
Arne Arvidsson	867 235	1,72 %
Avanza Pension	712 605	1,41 %
Nordnet Pensionsförsäkring	386 945	0,77 %
Staffan Bodén	300 010	0,59 %
Tommy Johansson	300 000	0,59 %
Merrick Lee Tabor	225 462	0,45 %
Monica Billgert	224 145	0,44 %
Totalt ca 3 350 aktieägare		

* Ägs av VD Staffan Skogvall

9. Riskfaktorer

Det finns en rad faktorer som negativt skulle kunna påverka Bolagets framtida intjäningsförmåga. Nedan beskrivs några av dessa faktorer.

Läkemedelsprojekt

Framtida finansieringsbehov

PharmaLundensis forsknings- och utvecklingsarbete, de kommande kliniska studierna samt återbetalning av konvertibelbeloppet innebär utgifter för Bolaget. Det finns inga garantier för att Bolaget kan anskaffa tillräckligt kapital för detta. PharmaLundensis ska maj 2025 återbetala en konvertibel inklusive räntekostnad om ägarna väljer att inte konvertera till aktier. Det är inte säkert att bolaget kan finansiera detta.

Substansers effekt och biverkningar

Det finns inga garantier för att Bolagets fortsatta kliniska studier kommer att påvisa positiv behandlingseffekt vare sig på KOL, kronisk bronkit eller andra sjukdomar. Det går inte heller att utesluta att studierna kommer att visa biverkningar av testsubstanserna i en eller annan form, och att det negativt påverkar möjligheten att utveckla läkemedel.

Tillstånd från myndigheter och registrering av läkemedel

För att kunna utveckla och sälja läkemedel och medicintekniska produkter fordras tillstånd från olika myndigheter. Det finns inga garantier för att PharmaLundensis kommer att erhålla nödvändiga tillstånd för att kunna genomföra kliniska studier eller annan nödvändig verksamhet. Det är inte säkert att Bolaget kan registrera behandlingen som en medicinteknisk produkt alternativt att en sådan registrering tar längre tid än förväntat.

Konkurrenter

Det finns inga garantier för att nya, effektiva behandlingar inte är under utveckling eller kommer att utvecklas av andra bolag vilket menligt kan påverka PharmaLundensis möjlighet till intjäning.

Patentskydd

Det finns inga garantier för att PharmaLundensis patentansökningar kommer att godkännas. Det finns heller inga garantier för att ett godkänt patent kommer att utgöra ett fullgott kommersiellt skydd i framtiden. Vidare finns det alltid en risk för tvister avseende intrång i patent och övriga immateriella rättigheter.

Utlicensering och försäljning

När bolagets läkemedelsprojekt förhoppningsvis genomgått en framgångsrik Fas 2-studie är det inte säkert att bolaget väljer att sälja/utlicensera projektet. Ej heller är det säkert att en lämplig partner som ger goda ekonomiska villkor kan hittas i detta skede eller senare.

Cleantech (inledningsvis Minievaporatorn)

Framtida finansieringsbehov

Det är inte säkert att bolaget kan finansiera tillverkning, försäljning, uthyrning, marknadsföring och andra aspekter för Cleantech-projekten. PharmaLundensis ska maj 2025 återbetala en konvertibel inklusive räntekostnad om ägarna väljer att inte konvertera till aktier. Det är inte säkert att bolaget kan finansiera detta.

Funktion

Det är inte säkert att Cleantech-projekten fungerar som planerat. Problem med effektivitet, kapacitet, hållbarhet, säkerhet och annat kan uppträda under testning och användning. Det är oklart hur många företag som kommer att välja att hyra/köpa en maskin. Det finns inga garantier för att PharmaLundensis patentskydd utgör fullgott skydd eller att eventuella patenttvister kan vinnas.

Konkurrenter

Det finns inga garantier för att andra bolag inte utvecklar liknande maskiner som kan ta marknadsandelar, eller andra åtgärder från konkurrenterna försämrar lönsamheten på Cleantech-projekten.

Tillstånd

PharmaLundensis bedömer att Minievaporatorn kan säljas och/eller uthyras efter att den CE-certifierats. Det finns inga garantier att det inte kommer fler krav på tillstånd från myndigheter, eller att behov av annat formellt identifieras i framtiden.

Organisation

Det är för närvarande inte beslutat när/om styrelsen kommer att välja att knoppa av läkemedelsprojekten i ett eget bolag. Det är för närvarande inte säkerställt om styrelsen väljer att samarbeta med någon partner och inte heller om man kan hitta en lämplig sådan.

Konjunkturutveckling, valutarisk och politisk risk för alla projekt

Externa faktorer såsom inflation, valuta- och ränteförändringar, tillgång och efterfrågan samt låg- och högkonjunktur kan ha inverkan på rörelsekostnader, försäljningspriser och aktievärdering. Politiska risker inkluderar förändringar av lagar, skatter, tullar, växelkurser och andra villkor för bolag.

Nyckelpersoner och medarbetare

Förlust av en eller flera nyckelpersoner i Bolaget kan medföra negativa konsekvenser för Bolagets verksamhet och resultat.

Notering

Det är inte klart om PharmaLundensis aktie kvarstår listad på Spotlight Stock Market. Det är inte heller klar om aktien noteras på någon annan lista, eller blir onoterad.

10. Finansiering

Bolaget genomför under februari 2025 en företrädesemission som maximalt kan inbringa 14.4 miljoner kronor. Vidare skulle bolaget kunna få intäkter genom att sälja eller utlicensera Minievaporator projektet till större aktör, och/eller sälja enstaka Minievaporatorer till mindre företag. Vidare skulle förhandlingar kring PHAL-501 kunna resultera i intäkter. Ju större intäkter bolaget erhåller, desto snabbare kommer vi att kunna starta planerade kliniska studier.

I detta sammanhang kan också nämnas att bolaget maj 2025 ska återbetala en konvertibel inklusive räntekostnad om ägarna väljer att inte konvertera till aktier enligt prospektet. Det är för närvarande oklart hur detta ska finansieras. Ett alternativ skulle kunna vara att erbjuda konvertibelinnehavarna ett större antal aktier i utbyte mot konvertiblerna. Något beslut i denna fråga har ännu inte fattats. En del kapital från februari månads företrädesemission skulle kunna användas för återbetalning av delar av denna konvertibel.

11. Årsredovisning

PharmaLundensis årsredovisning för räkenskapsåret 2024 är planerad att publiceras på bolagets (www.pharmalundensis.se) och Spotlights (www.spotlightstockmarket.com) respektive hemsida i maj/juni 2025. Årsstämma i PharmaLundensis är planerad att hållas i maj/juni 2025 i Lund. Exakt datum för årsstämma kommer att presenteras senast i samband med kallelse till årsstämma.

12. Granskning av revisor

Bokslutskommunikén har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

13. Principer för bokslutskommunikéns upprättande

Bokslutskommunikén har upprättats i enlighet med samma redovisningsprinciper som i bolagets årsredovisning för räkenskapsåret som avslutades 2023-12-31, det vill säga i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd, BFNAR 2012:1.

14. Kommande finansiella rapporter

Kvartal 1: 1 maj 2025

Kvartal 2: 21 augusti 2025

Kvartal 3: 20 november 2025

Bokslutskommuniké: 19 februari 2026

15. Avlämnande av bokslutskommuniké

Lund, den 12 februari 2025

PharmaLundensis AB (publ)

Styrelsen

Resultaträkning i sammandrag (SEK)

	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
	-	-	-	-
	2024-12-31 3 mån	2023-12-31 3 mån	2024-12-31 12 mån	2023-12-31 12 mån
Nettoomsättning	0	0	0	0
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	-1 190 918	-1 043 278	-3 922 141	-3 082 482
Personalkostnader	-52 194	-79 746	314 722	-310 971
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-273 532	-274 282	-1 088 174	-1 027 926
Balanserade utvecklingskostnader	468 148	-	1 419 510	534 107
Rörelseresultat	-1 048 496	-1 397 306	-3 276 083	-3 887 272
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	31	38	517	144
Räntekostnader och liknande resultatposter	-151 111	-134 627	-575 828	-512 974
Resultat efter finansiella poster	-1 199 576	-1 531 895	-3 851 394	-4 400 102
Resultat före skatt	-1 199 576	-1 531 895	-3 851 394	-4 400 102
Periodens resultat	-1 199 576	-1 531 895	-3 851 394	-4 400 102

Balansräkning i sammandrag

(SEK)	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8 148 772	7 710 478
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>		
Inventarier, verktyg och installationer	350 041	456 999
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar	8 499 813	8 168 477
Omsättningstillgångar		
<u>Kortfristiga fordringar</u>		
Övriga kortfristiga fordringar	191 851	194 111
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	106 236	102 098
Summa kortfristiga fordringar	298 087	296 209
Kassa och Bank	1 273 672	2 498 021
Summa omsättningstillgångar	1 571 759	2 794 230
SUMMA TILLGÅNGAR	10 071 572	10 962 707

Balansräkning i sammandrag, fortsättning

(SEK)	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<u>Bundet eget kapital</u>		
Aktiekapital	2 526 940	2 109 509
Fond för utvecklingsutgifter	2 220 942	801 432
	4 747 882	2 910 941
 <u>Fritt eget kapital</u>		
Överkursfond	73 606 296	70 029 358
Balanserad vinst eller förlust	-71 200 963	-65 381 351
Årets resultat	-3 851 394	-4 400 102
	-1 446 061	247 905
 Summa eget kapital	 3 301 821	 3 158 846
 Skulder		
<u>Långfristiga skulder</u>		
Konvertibellån	1 721 344	5 151 018
	1 721 344	5 151 018
 <u>Kortfristiga skulder</u>		
Konvertibellån, kortfristig del	4 004 369	-
Leverantörsskulder	405 395	587 541
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	-	1 000 000
Övriga skulder	10 000	10 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	628 643	1 055 302
	5 048 407	2 652 843
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	 10 071 572	 10 962 707

2023 (12 mån)

(SEK)	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	1 489 274	2 973 801	64 847 244	-64 267 935	-3 285 785	1 756 599
Disposition enligt årsstämmobeslut		-2 706 476		-579 309	3 285 785	0
Nyemissioner under året	620 235		5 182 114			5 802 349
Förändring av utvecklingsutgifter		534 107		-534 107		0
Periodens resultat					-4 400 102	-4 400 102
Vid periodens slut	2 109 509	801 432	70 029 358	-65 381 351	-4 400 102	3 158 846

2024 (12 mån)

(SEK)	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
Vid årets början	2 109 509	801 432	70 029 358	-65 381 351	-4 400 102	3 158 846
Disposition enligt årsstämmobeslut				-4 400 102	4 400 102	0
Nyemissioner under året	417 431		3 576 938			3 994 369
Förändring av utvecklingsutgifter		1 419 510		-1 419 510		0
Periodens resultat					-3 851 394	-3 851 394
Vid periodens slut	2 526 940	2 220 942	73 606 296	-71 200 963	-3 851 394	3 301 821

Förändring eget kapital i sammandrag

I emissionen som registrerades 2021-05-04 emitterades 2 055 102 teckningsoptioner. Varje teckningsoption ger rätt att teckna 1 ny aktie under perioden 1 mars 2024 – 28 mars 2024 för 1 kr (efter omräkning 0,90 kr). 254 806 aktier tecknades. Emissionen registrerades 2024-04-24.

I emissionen som registrerades 2022-06-03 emitterades 668 970 teckningsoptioner. Varje teckningsoption ger rätt att teckna 1 ny aktie under perioden 2 maj 2024 – 31 maj 2024 för 1 kr (efter omräkning 0,90 kr). 35 183 aktier tecknades. Emissionen registrerades 2024-06-25.

I emissionen som registrerades 2023-04-19 emitterades 6 393 706 teckningsoptioner. Varje teckningsoption ger rätt att teckna 1 ny aktie under perioden 3 mars 2025 – 31 mars 2025 för 1 kr. Detta kan leda till maximalt 12,65 % utspädning.

I emissionen som registrerades 2023-12-11 emitterades 6 010 991 teckningsoptioner. Varje teckningsoption ger rätt att teckna 1 ny aktie under perioden 2 november 2026 – 30 november 2026 för 0,50 kr. Detta kan leda till maximalt 11,89 % utspädning.

I emissionen som registrerades 2024-10-09 emitterades 8 058 631 teckningsoptioner. Varje teckningsoption ger rätt att teckna 1 ny aktie under perioden 1 september 2027 – 30 september 2027 för 0,50 kr. Detta kan leda till maximalt 15,95 % utspädning.

Kassaflödesanalys i sammandrag

(SEK)	2024-10-01	2023-10-01	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31 3 mån	2023-12-31 3 mån	2024-12-31 12 mån	2023-12-31 12 mån
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-1 048 496	-1 397 306	-3 276 083	-3 887 272
Avskrivningar	273 532	274 282	1 088 174	1 027 926
Erhållen ränta	31	38	517	144
Erlagd ränta	-151 111	-134 627	-575 828	-512 974
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
före förändring i rörelsekapital	-926 044	-1 257 613	-2 763 220	-3 372 176
Förändring i rörelsekapital				
Ökning/Minskning fordringar	25 206	-485	-1 878	-23 139
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-515 962	-60 787	2 395 564	287 219
Förändring i rörelsekapital	-490 756	-61 272	2 393 686	264 080
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 416 800	-1 318 885	-369 534	-3 108 096
Investeringsverksamhet				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-468 148	-	-1 419 510	-534 107
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-534 793
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-468 148	-	-1 419 510	-1 068 900
Finansieringsverksamhet				
Nyemission	-	2 805 496	3 994 369	5 802 349
Tecknat inbetalt kapital	3 029 316	-	-	12 229
Ökning/minskning av långfristiga skulder	29 255	134 627	-3 429 674	512 779
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 058 571	2 940 123	564 695	6 327 357
Förändring av likvida medel	1 173 623	1 621 238	-1 224 349	2 150 361
Likvida medel vid periodens början	100 049	876 783	2 498 021	347 660
Likvida medel vid periodens slut	1 273 672	2 498 021	1 273 672	2 498 021

PharmaLundensis AB

Telefon: 046 - 13 27 80 | E-post: info@pharmalundensis.se | Hemsida:
www.pharmalundensis.se